
 

 

 
 

NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS DIREKTORIAUS 2022 M. GEGUŽĖS 9 D. 

ĮSAKYMO NR. VK-332 „DĖL ŠVIETIMO TECHNOLOGIJŲ IR INOVACIJŲ SPRENDIMŲ 

ATRANKOS IR IŠBANDYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2022 m. birželio 9 d. Nr. VK-403 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Švietimo technologijų ir inovacijų sprendimų atrankos ir išbandymo tvarkos aprašą, 

patvirtintą Nacionalinės švietimo agentūros direktoriaus 2022 m. gegužės 9 d. įsakymu Nr. VK-332 „Dėl 

Švietimo technologijų ir inovacijų sprendimų atrankos ir išbandymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau 

– Aprašas): 

1. Pakeičiu Aprašo 11 punktą ir jį išdėstau taip: 

„11. EdTech sprendimas vertinamas balais pagal Aprašo 12 punkte nustatytus kriterijus. 

Kiekvienas Komisijos narys EdTech sprendimą vertina individualiai, po to Komisijos narių balai yra 

susumuojami ir išvedamas aritmetinis vidurkis, kuris yra laikomas Komisijos vertinimu balais. 

Išbandyme kviečiami dalyvauti visi EdTech sprendimų kūrėjai, kurių pasiūlyti sprendimai surinko ne 

mažiau kaip 7 balus.“ 

2. Pakeičiu Aprašo 13 punktą ir jį išdėstau taip: 

„13. Atrinktų EdTech sprendimų kūrėjų ir jų sprendimų sąrašas, kartu su kvietimu švietimo 

įstaigoms dalyvauti išbandyme ir teikti paraiškas, skelbiamas Agentūros interneto svetainėje 

(www.nsa.smm.lt).“ 

 

 

Direktorė          Rūta Krasauskienė 


